
Vegan Protein Blend Dark Chocolate Flavour, Fitness
Catalyst 480g

  

Komplexní veganská proteinová směs rostlinného původu vám poskytne aminokyseliny, které
potřebujete pro aktivní život. Správná podpora svalů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH770,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 770,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/protein_cokolada_vegan.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21920&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Sport Fitness Catalyst

Prášek pro přípravu nápoje s rostlinnými proteiny a kakaem, s příchutí čokolády, se sladidly.
480 g (16 porcí)

Popis
Komplexní veganská proteinová směs rostlinného původu vám poskytne aminokyseliny, které
potřebujete pro aktivní život. Správná podpora svalů a klíčový prvek wellness jídelničku je ve
vašich rukou!

    Ideální pro vegany
    Rostlinná receptura je vhodná pro vegetariány, vegany a lidi, kteří omezují množství
živočišných produktů ve své stravě.
    Směs tří druhů bílkovin
    Rýžový protein nahrazuje nedostatek metioninu a cysteinu v sóji a hrachu, zatímco
luštěninový protein je zdrojem lysinu, threoninu a tryptofanu.
    Rostlinný zdroj železa a fosforu
    Moderní technologie ultrafiltrace pomáhá zachovat přirozené železo a fosfor.

Protein přispívá k růstu svalové hmoty a k udržení normálního stavu kostí.
Fosfor a železo přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.

Objevte skutečnou veganskou sílu!
Směs rostlinných bílkovin z luštěnin a obilovin obsahuje celé spektrum aminokyselin a je
vhodná pro ty, kteří ze svého jídelníčku vylučují živočišné produkty.

Optimální vyvážení aminokyselin a 100% veganská receptura!

Smíchejte porci veganského koktejlu s lesním ovocem, bylinkami nebo zeleninou v mixéru – a váš
autorský vyvážený shake je připraven! Použijte jej jako snídani, oběd, večeři nebo svačinu a
zůstaňte fit!

Veganský koktejl s příchutí hořké čokolády se skvěle hodí:
● k vaší ranní kávě
● k drceným ořechům
● k bobulí, citrusovým plodům, kokosovému oleji
● k ořechové paste

Pro vaši dokonalou vyváženou snídani nebo večeři!

Pro koho?
● Pro vegany a vegetariány.
● Pro ty, kteří se aktivně věnují sportu.
● Pro ty, kteří si hlídají jídelníček.
● Pro ty, kteří potřebují zvýšit množství bílkovin ve stravě.

V každé porci

    24 g bílkovin
    Pro podporu svalů.
    3,4 mg* železa
    Pro normální funkci imunitního systému a přenos kyslíku do tkání těla.
    135 mg** fosforu
    Pro podporu normálního energetického metabolismu.

* 24% RHP
** 19% RHP.



 —   100% VEGANSKÝ PROTEIN ZE SÓJE, RÝŽE A HRACHU
 —   BEZ LEPKU
 —   NEOBSAHUJE LAKTÓZU
 —   BEZ PALMOVÉHO OLEJE
 —   NEOBSAHUJE GENETICKY MODIFIKOVANÉ PRODUKTY
 —   BEZ PŘIDANÉHO CUKRU*
* Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.
Způsob použití

Způsob užívaní: smíchejte 3 odměrky (30 g prášku) s 200 ml vody nebo mléka. Užívat jednou
denně. Před prvním použitím doporučujeme sáček protřepat, aby se jednotlivé složky důkladně
promíchaly.

Upozornění: důležitá je pestrá a vyvážená strava a také zdravý životní styl. Skladujte v
těsně uzavřeném obalu na chladném a suchém místě mimo dosah přímého slunečního záření.
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Složení
Sójový protein (29 %), rýžový protein (29 %), hrachový protein (29 %), kakaový prášek (8 %),
aromata, zahušťovadlo: sodná sůl karboxymethylcelulózy, sladidla (sukralóza, acesulfam k),
protispékavá látka: oxid křemičitý.
Nutriční hodnoty     Ve 100 g suchého prášku     V jedné dávce
(30 g suchého prášku)
Energetická hodnota     1722 kJ / 408 kcal     515 kJ / 122 kcal
Tuky     6,1 g     1,8 g
z toho nasycené mastné kyseliny     2,0 g     0,6 g
Sacharidy     6,1 g     1,8 g
z toho cukry     0,6 g     0,2 g
Vláknina     4,1 g     1,2 g
Bílkovina     80 g     24 g
Sůl     1,8 g     0,54 g
Fosfor     450 mg (64% NRV*)     135 mg (19% NRV*)
Železo     11 mg (79% NRV*)     3,4 mg (24% NRV*)
ESENCIÁLNÍ AMINOKYSELINY
Isoleucin     3,2 g     0,9 g
Leucin     6,1 g     1,8 g
Lysin     4,3 g     1,3 g
Methionin     1,3 g     0,4 g
Fenylalanin     4,1 g     1,2 g
Threonin     2,8 g     0,8 g
Tryptofan     0,9 g     0,3 g
Valin     3,8 g     1,1 g

*NRV – denní dávka.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

